[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	732451/2018, 733593/2018, 734411/2018, 735523/2018, 736981/2018, 737018/2018, 737593/2018, 738804/2018, 739387/2018, 730215/2018, 732333/2018, 740521/2018, 738964/2018, 741262/2018, 686611/2018, 688415/2018, 728022/2018, 735686/2018, 736404/2018, 736495/2018, 736712/2018, 737580/2018

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 14 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIOS.

	[bookmark: _GoBack]DELIBERAÇÃO Nº 025/2018 – CEF-CAU/SC

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 27 do mês de agosto de dois mil e dezoito, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n°32, n°83, n°85, n°121, n°132;

Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC.

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.

DELIBERA:

1 – Homologar o registro em caráter PROVISÓRIO dos profissionais JENEFER QUINTILIANO, JÚLIA DE MIRANDA CORREIA, LUIZA FIGUEIREDO MARTINS, GISLAINE GONCALVES VASCONCELOS, KLEBER RODRIGUES DA SILVA ALVES, FRANÇOIS FERDINAND DE BEM URBAN, MARCIA REGINA ESCORTEGANHA, MAIARA PALMAS DOS SANTOS, LEANDRO ESSER, FERNANDO FELICIO MEDEIROS, LUIZ CARLOS FURTADO NETO, LARISSA FERNANDA ANDRADE DA SILVA, ROSANA MATILDE CAMPESTRINI, HELOISA TREML SCHEFFER, MORGANA CARDOSO ROQUE, ADRIANE DA ROSA, JAQUELINE LEINA LADEHOFF KLITZKE, VALDEIR KREUCH MACHADO, JEFFERSON ANTUNES DA CUNHA, LUCAS MOREIRA HELLWIG, THIAGO BONETTI FENILI, SAMARA MARIZA COELHO.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Com 3 votos favoráveis dos conselheiros Jaqueline Andrade, Gabriela Morais Pereira e Diego Daniel.
Florianópolis, 27 de agosto de 2018.

JAQUELINE ANDRADE	___________________________
Coordenador

GABRIELA MORAIS PEREIRA	___________________________
Coordenador Adjunto

DIEGO DANIEL	___________________________
Membro
[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br